
Pozvánka 
Regionální svaz stolního tenisu v Přerově pořádá  8. 1. 2012 turnaj o přeborníka 

okresu Přerov, v mužích. Soutěž se koná v hale SK Přerov. 

 

1. Prezentace od   8.00 - 8.45 

2. Rozlosování od   8.45 - 9.00 

3. Začátek turnaje od 9.00 

4. Dva stupně soutěží: 

- Otevřená soutěž bez omezení  

- Soutěž hráčů, kteří jsou zapsáni na soupiskách okresních soutěží a 

neodehráli více než 50% zápasů v krajských soutěžích. 

 

Vrchní rozhodčí si vyhrazuje právo upravit podmínky turnaje dle počtu přihlášených. 

 

5. Okresním svaz proplatí každému zúčastněnému oddílu cestovné na jedno auto.   

 

6. Hraje se podle soutěžního řádu ČAST a hráči musí být zaregistrování v okrese Přerov 

nebo Sokol Chropyně. 

7. Vítěz hlavní soutěže obdrží pohár a diplom pro nejlepšího stolního tenistu regionu 

Přerov.  Čtyři semifinalisté hlavní soutěže mají právo zúčastnit se KP dospělých, který se 

koná 21. 1. 2012. 

8. nominaci na KP dospělých 21.1.2012 v Přerově. 

- 2 hráči ze základu 3.ligy. 

- 1 nominace RSST ( nejlepší dorostenec) 

- 4 semifinalisté z regionálního přeboru. 

9. Občerstvení zajištěno. 

Zveme všechny registrované hráče od nejmenších až po veterány 

 

   Ředitel Soutěže                                                                                 Hlavní rozhodčí 

Kovář Karel Ing.Markovič Jaroslav 

 

V Přerově dne 29.12.2011 


